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 Koostööprojekt “Kestliku maaettevõtluse mitmekesistamine rahvusparkidega piirkondades” 
 

Õppereis Kreeka LEADER tegevusgruppide KENAKAP (Kalambaka) ja ANVOPE (Levidi) 
kaitsealade/rahvuspargiga piirkondadesse 04.-11.05.2024 

 
04.– 11.mai 2024 

 
Kreeka on ja saab olla vaid unistustemaa. 
Selle mägistelt nõlvadelt on pärit maailma 
põnevaimad legendid,  Kreeka   arvututelt 
randadelt mõnusaimad puhkuseelamused ja 
vaatamisväärsuste   nautimiselt 
mõtlemisainet andvad mälestused. Kõigele 
sellele annavad vürtsi  kreeklaste 
sõbralikkus, külalislahkus, suhtlemisvalmidus, 
tähelepanelikkus ja filosofeerimisoskus. 
Kreeklased armastavad oma maad ja 
kombeid, nad armastavad kreeka kööki ja 
head veini, nad armastavad puhata ja nad 
armastavad armastada. 

 
1. päev 04.mai ATEENA – TOLO 
 
Kell 07.10  kogunemine Tallinna lenujaamas 
Air Balticu check in’i ees. Lennud Tallinn – Riia – Ateena  
Lennuajad: 
BT 312 G 04MAY 6 TLLRIX HK20 0910 1000 
BT 611 G 04MAY 6 RIXATH HK20 1110 1425 
BT 612 G 11MAY 6 ATHRIX HK20 1505 1820 
BT 317 G 11MAY 6 RIXTLL HK20  2005 2055 
 
Sõit läbi Korintose Tolosse. Korintose kanal liidab ühte Joonia ja Aegeani mere ja on üks 
suurejoonelisemaid ehitusprojekte Kreekas. https://en.wikipedia.org/wiki/Corinth_Canal 
Lõuna omal riisikol. Lõunat on võimalik süüa Korintose kanali tavernas Kanale. Pakutakse 
traditsioonilist souvlakit ehk saslõkki, kartuleid ja salatit. Väga hästi tehtud ja taskukohane . 
Võimlausel teel Tolosse peatus keraamikamaailmas Silo Art (sõltuvalt lennuki õigeaegsest 
saabumisest). Tutvumine kohaliku keraamika meistrite erinevate tootmisettevõtetega ja 
vanavara ümertöötlemise võimalustega https://siloart.gr/en/. 
 
Kell u 19.00 saabumine Tolos: mõnus väike puhkuse- ja kaluriküla. 
https://www.youtube.com/watch?v=tZG0aH9ah34 
Ööbimine ja õhtusöök hotellis Zakros hotellis https://zakroshotel.gr/ 
(õhtusöök on tellitud spetsiaalselt Zakrose hotelli tunnustatud koka poolt. Koostatud erinev 
kreekapärane bufee menüü). 

KREEKA 
Asukoht: Balkani poolsaar 
Pealinn:Ateena, ligikaudu 5 miljonit elanikku 
Rahvaarv: ligikaudu 12 miljonit inimest 
Pindala: 131 944 km2 
Riigikord: Kreeka on parlamentaarne vabariik, 
riigipea president 
Suuremad saared: Kreeta, Euboia, Kerkira, 
Kefalonia. Saari kokku: 760, millest asustatuid 
350. Kõrgeim mägi Olümpos 2917 m 

Õppereisi fookusteemad: kohalik 
ettevõtlus, kohalikud tooted, kohalik 
toit ja selle turundamine, koostöö ja 
võrgustikud. 
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2. PÄEV 5. mai TOLO JA NAFPLION (LIHAVÕTTEPÜHAD) 
 
Kell. 09.00 – 15.00 Tutvumine Nafplioni linnaga https://en.wikipedia.org/wiki/Nafplio. 
Nafplioni peetakse ilusaimaks Kreeka linnaks ja on kreeklastele vabaduse sümboliks. Vaated 
Palamidese kindlusele ja Bourdzi saarele. 
 
Soovijatele matk Prohvet Eliase mäele (kestus 1 tund).  
https://www.tolo.gr/fr/Todos/Argolida/Tolo/Walking_from_Tolo_to_Nafplio-57 
 
Kell 15.00 lõuna Tolos tavernas To Steki või Zakros (lihavõtetel on võimalik tellida vaid 
lammast ja muid lihavõtteroogasid) https://tavernatostekitolo.gr/ Vaba aeg mere ääres.  
 
Kell 20.00 Õhtusöök mereäärses tavernas Romvi https://restaurantguru.com/Romvi-Tolo 

 
3. päev 6. mai LEVIDI PIIRKOND, ARKAADIA MÄED, STEMNITSA, DIMITSANA 
(LIHAVÕTTEPÜHAD, VABA PÄEV KREEKAS, KÕIK AMETIASUTUSED ON 
SULETUD) 
 
Kell 08.30 Sõit Nafplioni. Kohtumine elutööpreemia saanud Malliose pastatoomise 
peremehe ja kohalike kreeka produktide tootmise ja poe omaniku Sotirios Malliosega 
https://piecesofgreece.wordpress.com/2019/01/12/pasta-masta-the-story-of-a-master- 
grecian-pasta-maker/ 
 
Jätkub sõit Levidi piirkonda. Stemnitsa ja Dimitsana on maalilised mägikülad, kus hoitakse 
alles mägikreeklaste kombeid ja elustiili. 
 
Stemnita https://en.wikipedia.org/wiki/Stemnitsa ja 
Dimitsana https://www.visitgreece.gr/mainland/peloponnese/dimitsana/ 
 
Matk Lousiose mäekurus. Külastame kahte kloostrit: Prodromut ja Filosofout. Lousiose 
mäekuru ja looduspark on üks omapäasemaid Kreekas Taigetose mägedes, mis on täis 
pikitud kloostreid, mägijõgesid ja matkaradu. 
https://trekking.gr/en/activities/hiking-lousios-gorge/  
 
Lõuna - piknik mägedes. 
 
Kell 19.00 Õhtusöök (ahjulammas) ja ööbimine Lagadias mägihotellis Maniatis 
https://maniatismountainresort.gr/lagadia-resort/ 
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4. päev 7. mai LEVIDI JA KALAVRITA PIIRKOND (PÜHA, VABA PÄEV KREEKAS, 
KÕIK AMETIASUTUSED ON SULETUD. VALITSUSE UUS OTSUS ANDA LISA VABA 
PÄEV) 
Levidi Leader kontori külastus jääb selle tõttu ära. 
 
Kell 09.00 Sõit Levidisse. Menalia perehotelli külastus (Leader rahastus) 
https://www.menalia.gr/ 
 
Kell 11.00 Kalogrise maheveinitalu ja muuseumi külastus (Leader rahastus) koos 
degusteerimise ja väikese lõunaampsuga https://www.ktimakalogri.gr/ 
 
Jätkub sõit läbi Kalvarita Kesk-Kreekasse ja jõuame Delfi. Püha Delfi – maailma keskpunkt ja 
kuulsaim oraaklite linn, kus püütiad on läbi sajandite Kreekamaa saatust kuulutanud. 
 
Kell 17.00 Delfi muuseumi ja arheoloogilise ala külastus https://whc.unesco.org/en/list/393/  
 
Õhtusöök ja ööbimine hotellis Lefas (Leader rahastus) http://www.lefashotel.gr/en.html 

 
5. päev 8. mai DELFI – METEORA. KOHTUMINE LEADER ORGANISATSIOONIGA 
 
Kell 8:00 Sõit Delfist mööda Tessaalia madalikku Meteorasse. Üks looduslikest maailmaimedest 
– Meteora 11. sajandist pärinevad kloostrid, kus ka tänapäeval on rahu leidnud mungad ja 
nunnad. Pindose mägede ja Tessalia laudsileda madaliku kohtumispaigas on ennast jonnakalt 
taeva poole sirutamas ligi 300 sammast, mis olid 600 aastat tagasi ehitud 24 kloostriga. 
Meteora kloostrid on läbi sajandite aidanud hoida kreeklaste võitlusvaimu, andnud peavarju 
vabadusvõitlejatele ja talletanud sadu üliharuldasi käsikirju ja ikoone. Kloostrite 
hoiukambrites on virnade viisi tallel pühade meeste säilmeid. Igal kloostril on oma 
saamislugu. Täna on alles jäänud vaid tugevamad. 
 
Peatus käsitööproduktide väljamüügil. Kreekas on endiselt au sees kohalike perenaiste 
väiketööstustes tehtud moosid, keedised, halvaa jne. 
 
Kell 13.30 Kohtumine Kalambaka linnavalitsuses (Korsari 1 &amp; Rouvali st., Kalampaka)  
 
Kell 14.00 Koostöölepingu allkirjastamine (Signing by the president of our LAG, of the Letter 
of Intent for our future cooperation to the Transnational Leader project 
&quot;Empowerment of sustainable rural entrepreneurship development in national park / 
protection areas regions&quot) 
 
Kell 14.30 Meteora muuseumi külastus https://www.infotouristmeteora.gr/main- 
menu/sights/museums/digital-projection-centre-of-meteoras-history-and-culture/  
 
Kell 15.00 – 17.00 lõunasöök tavernas Meteora Sirtaky (Leader rahastus) 
 
Kell 20.00 Õhtusöök tavernas Panellinon (Leader rahastus)  
 
Ööbimine hotellis Rex https://hotelrex.gr/ 

Text 
Text 
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6. päev 9. mai METEORA, KOHTUMISED LEADER RAHASTUST SAANUD ETTEVÕTETEGA 
 
Kell 09.30 Külastame Kaltsoudas’e juustutootmist (Mykanis, Leader rahastus) 
https://www.fetameteora.gr/?lang=en 
 
Kell 11.00 Meteora kloostrite külastus https://meteora.com/meteora-monasteries/ 
 
Kell 13.00 Tsarouchas’e trüki ja pakendikeskuse külastus (Leader rahastus,Tsarpuchas, 3rd 
km NR Kalambakas -Trikalon) https://www.tsarouchas.com.gr/ 
 
Kell 14.00 Külastatakse Tsinas’e veinitehast (Leader rahastus, Megarchi Trikalon) 
https://www.aioloswines.gr/wineries/tsinas-winery/ 
 
Kell 15.00 Lõunasöök tavernas Paramifi https://restaurantguru.com/Paramithi-Kalabaka  
 
Kell 16.30 Tambakose mahetalu külastus. Toodetakse õunamahla, erinevaid keediseid, 
õunaäädikat, likööre jne) https://tampakos-biofarm.gr/ 
 
Kell 20.00 Õhtusöök tavernas Meteora 

7. päev 10. mai Meteora – Ateena (sõitu 5 tundi) 
 
Kell 08.00 läbi Thessaalia Ateenasse (sõiduaeg u 5 tundi). Lõuna omal kulul.  
 
Teel kuumaveallikate külastus (soovijatele, tasuta). 
https://theorangebackpack.nl/en/greece/hot-springs-thermopylae-map/ 
 
Õhtupoolikul tutvumine Ateenaga. Jalgsiekskursioon pealinnas Ateenas: 1896. aastast pärit 
valgest marmorist ehitatud olümpiastaadion, Akropol (pilet 20 eur), Ateena Parthenose ja 
Erecteioni karüatiidide templid. Soovi korral vana ja uus Agoraa (lisatasu eest). Zeusi templi 
varemed. Needuste mägi. Vanalinn Plaka imepisikeste kauplustega. 
 
Kell 20.00 Õhtusöök Ateenas tavernas Arachova https://grillhouse-arachova.gr/  
 
Ööbimine hotellis Arethusa https://www.arethusahotel.gr/ 
 
8. päev 11. mai Lend Eestisse 
 
Kell 12.00 transfeer lennujaama. Lend Ateena – Riia - Tallinn 
 
Märkused: 
 

 
 Transport on 19-kohalise väikebussiga (antud marsruuti pole võimalik osaliselt läbida 
suurema bussiga).  

NB! Nõuded pagasile – väike kohver või soovituslikult spordi vms kott. 


